

LÄHELLÄ RUKOILEVAA

*"Onko toista suurta kansaa, jonka jumalat ovat sitä niin lähellä kuin Herra, meidän Jumalamme, on lähellä meitä niin usein kuin me Häntä rukoilemme? Ja onko toista suurta kansaa, jolla on niin vanhurskaat käskyt ja säädökset, kuin on koko tämä laki [Tai: opetus, TooRaaH], jonka minä tänä päivänä teille annan? Ole vain varuillasi ja valvo tarkoin itseäsi, ettet unohda, mitä olet omin silmin nähnyt, ja ettei se lähde sinun sydäimestäsi koko elinaikanasi. Tee se tunnetuksi lapsillesi ja lastesi lapsille." 5.Moos.4:7-9[*JKR]*

Lukemastamme tekstistä hohtaa valtava sanoma Jumalan läheisyydestä rukoillessamme Häntä. Ei Jumala ole kaukana yhdestäkään meistä ja tämän haluan sinunkin elävän todeksi elämässäsi. Tämä sana olkoon lähelläsi, sinun suussasi ja näe Jumalan toimivan elämäsi keskellä. Rukoillessasi voit olla varma, että Jumala on läsnä ja kuulee sinua - ja mikä parasta, rukouksemme ei tarvitse olla hienoa korulausein sommiteltua monisanaista, päätöksellistä rukousta, vaan yksinkertaisesti ehyellä ja vilpittömällä sydämellä uskossa rukoiltua rukousta.



- "Herra, meidän Jumalamme, on lähellä meitä niin usein kuin me Häntä rukoilemme" -

Lukiessamme Raamatun sanomaa, ymmärrämme, että juuri tämän vanhantestamentin ajatuksen lopullinen täyttymys tapahtui uudentestamentin kirjoituksissa Jumalan täyttäessä lupauksensa luvatussa Messiaasta. Yhteys Jumalaan on mahdollista ainoastaan tämän Golgatalla suoritetun uhrikuoleman ja sovituksen kautta. Uskoessasi Herraan Jeesukseen, saat syntisi anteeksi ja tällöin poistuu ainoa asia, mikä voisi erottaa sinut Jumalasta.

Ihminen tarvitsee todellista ja elävää yhteyttä Jumalaan. Voimme kyllä vaeltaa ilman Jumalan tuntemusta ja läsnäoloa, mutta sen seuraukset ovat miltei katastrofaaliset. Lyhyen elämäme käyttäessämme vain himoissamme rypemiseen ja tämän ajallisen elämän rakentamiseen, sydämemme jää köyhäksi. - Mitä minulla olisi ilman Jumalaa ja Hänen läsnäoloaan?

*"Mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän voittaisi omakseen koko maailman, mutta saisi vahingon sielulleen? Sillä mitä voi ihminen antaa sielunsa lunnaiksi?" Mark.8:36[*JKR]*

Rikkaus, minkä uskovainen saa omistaa sielulleen Jumalan läsnäolossa, on valtava. Jospa, saisin aina olla lähellä Herraa! - Se on mahdollista rukouksen kautta. Siinä saan etsiä Jumalan kasvoja, Hänen tahtoaan ja kertoa elämäni huolenaiheet Hänelle. Katsellessani tapahtumia elämäni ympärillä, voin vakuuttaa, että Jumala todella kuulee rukouksia. Saan koko mielestäni ja sydämeistäni turvautua Herraan elämäni tilanteissa ja kerta toisensa jälkeen Hän on osoittanut ihmeellisen

apunsa. On suuri ilosanoma juuri se, että tämä kuuluu myös sinullekin! Sinäkin saat tuntea Jumalan läsnäolon ja ihmeellisen avun elämässäsi etsiessäsi Herraa! Hän on lähellä niitä, jotka Häntä rukoilevat.

Sanan ihania lupauksia on myös johdatus niille, jotka rukoillen kulkevat. (Jer.31:9) - Siis "rukoilevat ja kulkevat." Emme ole toimeettomia kyyhöttäen kädet ristissä, - emme, vaan elämme ja kuljemme tehden kaikenlaisia asioita, mutta siinä samalla rukoilemme ja näemme ihmeellisen Jumalan antaman johdatuksen - ja se on totta tämänkin päivän uskovaisuudessa! Palvelemme siis elävää ja todellista Jumalaa!

Sana vakuuttaa Jumalan läheisyyttä. Itse asiassa Jumala tahtoo olla lähelläsi ja osallistua elämääsi. Tarkemmin sanottuna Jumala tahtoo sinun osallistuvan Hänen elämäänsä!

*"Muista Luojaasi nuoruudessasi, ennen kuin pahat päivät tulevat ja joutuvat ne vuodet, joista olet sanova: 'Nämä eivät minua miellytä.'" Saarn.12:1-2[*JKR]*

Vaikka elämäsi olisi kurjaa ja elät murtuneella mielellä, on Herra luvannut olla lähelläsi. *"Särjettyä sydäntä Hän ei Hylkää" (Ps.51:19)* Saat siis elämäsi tilanteissa kääntyä Jumalan puoleen Jeesuksen sovitustyöhön turvaten ja näin tehden saat tuntea koko kaikkeuden Luojan läsnäolon elämässäsi. On kysymys uskosta sydämessäsi. Se on sinun osuutesi ja vakuutan, että kyllä Jumala oman osuutensa hoitaa! Etsiessämme Herraa, Hänen tuntemustaan ja tahtoaan, Hän sanansa lupauksen mukaan antaa siinä ohessa kaiken muun! (Matt.6:31-33) Tee siis osuutesi etsien ja hapuillen Jumalan puoleen, niin saat nähdä Jumalan vastaavan ja toimivan elämässäsi. - Usko ainoastaan.

Kuuletko, kuinka Hän kolkuttaa sydämesi ovella? Niin lähellä Hän on tänään sinua astuakseen elämääsi ja "aterioidakseen" kanssasi.

*"Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee Minun ääneni ja avaa oven, Minä käyn hänen luokseen sisälle ja aterioin hänen kanssaan ja hän Minun kanssani. Ilm.3:20[*JKR]*

Avaa siis sydämesi ovi Hänelle sanoen; *"Tule, Herra Jeesus elämäni! Anna kaikki syntini anteeksi. Tunnustan syntisyyteni kasvojesi edessä ja pyydän; ole armollinen minulle. Tee minut Jumalan lapseksi. Anna minulle uskoa ja anna minun tuntea läheisyytesi."*

Näin toimiessasi ja sydämessäsi uskoessa, saat olla varma pelastuksesta. Saat astua tielle, jossa kuuliaisena Jumalan Pojan äänelle kuljet sinne, mihin Hän sinua johtaa. Ennen pitkää huomaat tahtovasi seurata Hänen jalanjälkiään tehden hyvää toteuttaen asioita, mihin Jumalan sana kehottaa.



Pian uskovaisuutesi polkua kulkiessasi huomaat Jumalan olevan tärkein osa elämääsi. Jumala on tullut sydämeesi ja näet, kuinka Hän hallitsee kuin valtakuntaa halliten elämäsi asioita. Sana opettaa tästä, että *"Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä!" (Luuk.17:21)* - Siis uskon kautta Jumala perustaa valtakuntansa sinuun ja siellä halliten ja valliten kuninkaana, Hänen vaikutuksensa näkyvät elämästäsi! Hän Henkensä voimalla alkaa hallita ja vaikuttaa

kaikkinaista Jumalan hyvää elämässäsi, voittaen ja kukistaen ihmisen luontaista taipumusta pahuuteen.

Saat myös huomata, että tunnustaessasi Jeesuksen Herrautta Jumalasi edessä, Hän mielistyy siihen suuresti. Hän lähettää silloin yllesi Pyhän Hengen, (1.Kor.12:3) ja silloin olet keskellä sykkivää Jumalan elämää! Puhu siis Jumalalle Hänen rakkaasta Pojastaan Jeesuksesta Kristuksesta, Hänen herraudestaan ja kuninkuudestaan! Ylistä Hänen nimeään ja kiitä! – Kiitä kaikesta hyvästä kiittämästä päästyäsi, sillä Hän asuu kansansa kiitoksen keskellä! (Ps.22:4) - jälleen lähelläsi, ympärilläsi ja sinussa! – Koko kaikkeuden Luoja on sinun kanssasi ja saat olla, kuin ihmiset Raamatun päivinä, täynnä Pyhää Henkeä!



Mieti, millainen kokemus olisi "ylitsevuotava" Pyhän riemun tunne? – Taivastenvaltakuntahan on iloa ja riemua Pyhässä Hengessä! (Room.14:17)

Kaiken elämän myllerryksen keskellä saattaisit elää todeksi nämä ihmeelliset Jumalan lupaukset! – Silloin maljasi on ylitsevuotavainen, jolloin sinulla on ammentaa muillekin vettä elävästä lähteestä! – Vettä, joka kumpuaa aina iankaikkiseen elämään saakka! – Ajattele, että sinäkin voisit tulla sen veden lähteeksi!

Sitten Herran hyvyttä maistaneena, - valvo! Elä ja täyty uudelleen tästä ihmeellisestä raikkaasta virrasta!

- "Ole vain varuillasi ja valvo tarkoin itseäsi, ettet unohda, mitä olet omin silmin nähnyt, ja ettei se lähde sinun sydämeestäsi koko elinaikanasi." -

Pasi Kallio (Soljuohdaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaisrk.)